—M-I-NE._GABI NETTO, REG DECRETI . R. 0000089. 11- 03-2019

_ M_INF-GABINETTO
Uffiel Diretta Collaborazione Ministro
UFFLEGISL,
REG DECRETI
Frot: 0000089-11/03/2019-
REGISTRAZIONE

7 / f a // Y &
Q_/’{’/c/,/z/fyy/ﬂféj?//tfﬂ (%/07/6} L Z(Adf/’?,[ﬁ%{{{,?ﬁ o~ (éz‘ . /?./!%feé'/i‘{ﬁ

Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, recante riforma dell’organizzazione del Governo,
a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Visto il decreto legislativo 17 ottobre 2016, n. 201 , recante attuazione della direttiva 2014/89/UE
che istituisce un quadro per la pianificazione dello spazio marittimo;

Visto, in particolare, ’articolo 7, comma 1, del decreto legislativo 17 ottobre 2016, n. 201, che
prevede che presso il Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, in qualita di Autorita competente,
¢ istituito un Comitato tecnico che elabora, per ogni area marittima individuata nelle linee guida di
cui all’articolo 6, comma 2, i piani di gestione dello spazio marittimo;

Visto il decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti del 13 novembre 2017, con il quale

sono stati disciplinati I’organizzazione e il funzionamento del Comitato tecnico per la gestione dello
spazio marittimo;

Visto, in particolare, ’articolo 3, comma 1, lettera c), del citato decreto, con il quale sono stati

nominati i componenti del Comitato tecnico per la gestione dello spazio marittimo in
rappresentanza del Ministero delle politiche agricole, alimentari e forestali;

Vista la nota n. 3933 del Ministero delle politiche agricole alimentari, forestali e del turismo in data
22 febbraio 2019, con la quale & stato comunicato che il dott. Cherubini Roberto & stato sostituito

dalla dottoressa Maria Vittoria Briscolini quale membro effettivo del Comitato tecnico sopra
richiamato;

Ritenuto di dover procedere all’aggiornamento dei componenti del Comitato tecnico nominati con
decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti del 13 novembre 2017.

DECRETA

Articolo unico
(Sostituzione membro del Comitato tecnico)

1. II' Comitato tecnico di cui all’articolo 7 del decreto legislativo 17 ottobre 2016, n. 201,
nominato con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti del 13 novembre 2017, ¢ cosi
modificato:

- la dottoressa Maria Vittoria Briscolini ¢ nominata membro titolare, in rappresentanza del

Ministero delle politiche agricole alimentari, forestali e del turismo, in sostituzione del dott.
Roberto Cherubini.

Il presente decreto sara pubblicato nei siti internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e
del Comando generale del Corpo delle Capitanerie di porto — Guardia costiera.






